关于开展双流区小学数学文化教学研究培训活动通知

各小学（含九年一贯制学校小学部）：
为使《数学文化视域下常态小学数学教学中核心素养养成实践研究》课题工作深入推进，用好相关研究成果，深入持续推进小学数学深度课堂的构建，真正实现小学数学核心素养落地落实，全面提升课堂教学质量，经研究，决定开展双流区小学数学文化教学研究培训活动，具体通知如下。
一、时间：2023年6月9日（星期五）上午8:40签到，9：00开始
二、地点：成都市双流区棠湖小学（南区）
三、活动主题：小学数学文化教学研究培训活动
四、主办单位：成都市双流区教育科学研究院
        承办单位：成都市双流区棠湖小学（南区）
        协办单位：重庆树人教育研究院
          新华文轩双流分公司
五、参会人员：
1.区教育局、教科院领导及小学数学教研员；
2.各校数学骨干教师3-5人。
六、具体安排：

	时 间
	内容
	主持人

	8:40—8:55
	签  到
	王梨
（双流区教科院小学数学教研员）

	9:00—9:05
	介绍专家及流程安排

	9:05—9:20
	领导致欢迎辞

	9:20—10:00
	课例展示：《生活中的估算——够不够》（授课教师：刘佩）

	10:00—10:10
	中场休息

	10:10—11:50
	专家讲座
	尤一
（四川省小学数学教研员）

	11:50—12:00
	区教研员做活动总结
	冯之刚
（双流区教科院小学室主任）

[bookmark: _GoBack]
成都市双流区教育科学研究院
                                      2023年5月25日